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W dniu 19 stycznia 2019 r. nastąpiło uroczyste otwarcie Rawskiego  Centrum 

Organizacji Pozarządowych. W ten sposób organizacje pozarządowe otrzymały 

narzędzie wsparcia swojej działalności. Lokal zajmowany przez RCOP ul. Armii 

Krajowej 2 jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Udostępniamy go bezpłatnie organizacjom pozarządowym, obecnie korzysta                    

z lokalu 5 organizacji, które mają do swojej dyspozycji sprzęt podstawowej 

obsługi biurowej, w tym dostęp do kserokopiarki, komputera  

i Internetu. 

25.02.2019 roku została podpisana deklaracja współpracy pomiędzy Miastem 

Rawa Mazowiecka a Instytutem Spraw Obywatelskich (INSPRO) prowadzącym 

Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej centrum KLUCZ w zakresie m.in. 

tworzenia środowiska przyjaznego rozwojowi ekonomii społecznej, w tym 

poprzez działania edukacyjne, nawiązywanie partnerstw lokalnych, 

konsultacje społeczne, wspieranie podmiotów ekonomii społecznej. 

Została przygotowana płaszczyzna do nawiązywania współpracy oraz 

integracji pomiędzy organizacjami, służyło temu zorganizowane w dniu 27 

marca 2019 r. w Miejskim Domu Kultury – Forum Organizacji Pozarządowych 

w czasie którego organizacje mogły się wzajemnie poznać, zintegrować                        

a następnie zawiązywać partnerstwa na rzecz rozwoju społeczności lokalnej 

Rawy Mazowieckiej. W forum uczestniczył również Burmistrz Rawy 

Mazowieckiej Piotr Irla.  

Było to pierwsze z cyklu spotkań dla liderów rawskich organizacji 

pozarządowych. Organizatorami forum byli: Fundacja Instytut Spraw 

Obywatelskich, Rawskie Centrum Organizacji Pozarządowych oraz Regionalne 

Centrum Polityki Społecznej w Łodzi. 

Informacje o działalności Rawskiego Centrum Organizacji Pozarządowych, jak 

również organizacji pozarządowych, są umieszczane na stronie 

www.rewitalizacja.rawamazowiecka.pl, w ten sposób odbywa się promowanie 

działalności lokalnych organizacji pozarządowych. 

Wspólnie  ze środowiskiem organizacji pozarządowych został przygotowany 

Festyn Organizacji Pozarządowych Radosne Święto w dniu 3 maja 2019 r.                   

z okazji 227 rocznicy uchwalenia konstytucji 3-go maja, który odbył się na 

dziedzińcu Zamku Książąt Mazowieckich. Organizacje utworzyły swoje 

wspólne stanowiska na placu, reklamowały swoją działalność, prowadziły 

http://www.rewitalizacja.rawamazowiecka.pl/


badania profilaktyczne, organizowały gry i zabawy dla dzieci, a przede 

wszystkim zachęcały mieszkańców do aktywności w swoich szeregach. 

W dniach  22 i 23 maja 2019 r. w Miejskim Domu Kultury organizacje 

uczestniczyły    w szkoleniu „Jak pisać projekty, które wygrywają?”   

Prowadząca Pani Justyna Matusiak z Instytutu Spraw Obywatelskich INSPRO                

w Łodzi w formie warsztatowej angażowała uczestników do myślenia 

projektowego. Warsztaty były narzędziem do tworzenia projektów, które będą 

realizowane na rzecz mieszkańców.  
 


